
Zápis KRMK ČSRU 

     -1 - 

KOMISE ROZVOJE MALÝCH KLUBŮ 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

Zápis č. 1/2021 z jednání KRKM dne 29. dubna 2021 

 

Místo jednání: Stadion Markéta 

Účastníci:   Čestmír Motejzík (ČM), Josef Bláha (JB), Pavel Šikula (PŠ), Jan Macháček (JM),  

Marek Vráblík (MV), Michal Topinka (MT), Robert Votipka (RV),  

Leoš Kořený (LK), Ladislav Homola (LH) 

Hosté: Pavel Myšák (PM), Daniel Beneš (DB), 

Omluveni: Patrik Wagner (PW) zastoupen Michalem Topinkou 

 

 
Projednávané body: 

1. Volba předsedy komise 

V úvodu jednání vyzval P.Myšák přítomné, aby vyjádřili svůj zájem o post předsedy komise. 

Na tuto výzvu reagoval Č.Motejzík a vyjádřil svůj zájem o výše zmíněnou pozici. Jelikož 

již další kandidát nebyl, pořádal P.Myšák o hlasování: 

- 9 PRO (JB,PŠ,JM,MV,MT,RV,LK,LH,PW) 

- 0 PROTI 

- 1 SE ZDRŽEL (ČM) 

P.Myšák informoval nově zvoleného předsedu o jeho začlenění do pravidelných jednání 

předsedů všech komisí, které je aktuálně plánováno na 14. května. 

2. Definice poslání, činnosti a kompetencí komise 

Členové komise se dohodli na připomínkování dokumentu předloženého P.Myšákem a 

zaslání jeho finální verze (termín- do 7.května 2021) k předložení ke schválení výkonnému 

výboru ČSRU. 

 



Zápis KRMK ČSRU 

     -2 - 

3. Představení motivace a vizí jednotlivých členů 

Jednotliví členové představili své vize a názory se kterými přicházejí do KRMK. Hlavní 

motivací všech členů KRMK je společně rozšiřovat ragby po celé republice a to zejména v 

oblastech s nízkou členskou základnou a dále zvyšovat úroveň zajištění potřeb nově 

vznikajících klubů nebo malých klubů s nedostatečným zázemím, zkušenostmi či 

možnostmi. Zároveň je cílem vytvořit platformu pro lepší komunikaci a sdílení názorů.  

4. Ostatní funkce v komisi 

Členové diskutovali potřebu jmenování dalších funkcí v komisi, kdy se dohodli, že nejprve 

navrhnou náplň činnosti předsedy komise, která bude specifikovaná v dokumentu pro Pavla 

Myšáka (viz výše bod 2.). Po vytvoření náplně předsedy bude diskutována případná potřeba 

pomoci předsedovi od ostatních členů komise a to formou úkolování nebo zřízením funkce 

např. sekretáře komise. 

Příští zasedání KRMK proběhne dne 27. května 2021 na stadionu Markéta ve 20:00. 

V Praze dne 29. dubna 2021 

Zapsal: Pavel Myšák 


